'Estado áo Ceará
Prefeítura :M.uníc-y,a[ de V.ru6uretama

"C'R'ESC'ENDO CO:M. Yoct"

LEI Nº. 489 DE 08 DE MARÇO DE 2012

Dá denominação à Praça, recém
construída, na localidade de Canto Es
curo de Fora e dá outras providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Uruburetama aprovou
e eu José Giuvan Pires Nunes, Prefeito Municipal, sanciono a presente
Lei.

Art. 1 ° - Fica denominada de Newton Paulino da Cruz a
Praça, recém-construída, na localidade de Canto Escuro, deste muni
cípio de Uruburetama.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-
ção.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Uruburetama/CE, aos 08
dias do mês de março de 2012.

José G~1/Pires Nunes
Prei~~IJMunicipal.

...-ir,•: ........ L~ .,.,,,_~ 1- I P!i . .. l'f!' ~ .,....,......_.

i Publicado por ~fixaciio no Flane101rafo do (;. , ·
, Pr~i~!tura r.iun1c11Jzl de Urubi;retarr'., i?P.l . J).~ _,,.:.
· ~ •:ie -~ lJ :or,~a ~-º .'~ri r. ~,. ~ ·
: Lei Orgânic:i i41unicipal e da &.➔ri: : c, 'lrili«(;·::_ i;c!•.
\ S.T.J -Rac. Esp. Nº 105.232lS50 . >d/('!'.'. AflA \.

Praça Soares Bulcão, 197-Centro - CEP 62.650-000 Uruburetama-Ce. CNPJ: 07.623.069/00 -10
Telefones: (85) 3353 1094- (85) 3353.1019 - Fone Fax 3353 1205 E-mail: prefeiturauruburetama@yahoo.com.br